РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

07 мая 2020 года

г.Кукмор

КАРАР

№ 282

О внесении изменения в Положение о представлении

гражданами, претендующими на замещение должно-

стей муниципальной службы в муниципальном обра-

зовании Кукморский муниципальный район Респуб-

лики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о

представлении муниципальными служащими в муни-

ципальном образовании Кукморский муниципальный

район Республики Татарстан сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера, утвержденное решением Совета

Кукморского муниципального района от 21 ноября

2014 года №53

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от

2 мая 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

статьей 18 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе Совет Кук-

морского муниципального района решил:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на за-

мещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании

Кукморский муниципальный район Республики Татарстан, сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представ-

лении муниципальными служащими в муниципальном образовании Кукморский

муниципальный район Республики Татарстан сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решени-

ем Совета Кукморского муниципального района от 21 ноября  2014 года №53

следующее изменение:

в пункте 4 слова «ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчет-

ным» заменить словами «ежегодно, в сроки, установленные

для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера государственными гражданскими служащими Республики

Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой ин-

формации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет, а также разместить на официальном сайте Кукморского муниципаль-

ного района.

            Глава Района                                                      С.Д. Димитриев